מספר פל"א 93981/2016

לפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ריאד כעביה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צליל משיח

ב"כ הנאשם עו"ד וויסאם כעביה

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בחוק 380 לסעיף בניגוד ממש של חבלה הגורמת תקיפה של בעבירה טיעון הסדר במסגרת והורשע הודה הנאשם
העונשין תשל"ז -1977.

לפרוק השניים הגיעו ,2.3.16 ביום המתלונן. גם וכך משאית כנהג הנאשם שימש המתוקן, האישום לכתב בהתאם
לכיוון וניגש מהמשאית, ירד המתלונן הסחורה. ופריקת למתחם המשאיות כניסת לגבי ויכוח ביניהם נוצר ואז סחורה
המתלונן פונה מכך, כתוצאה במצחו. פגע אשר ברזל מוט הנאשם עליו זרק אליו, ומשהתקרב הנאשם משאית